PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

          Estado do Espírito Santo
          Gerência de Licitações

CNPJ 31.723.570/0001-33
Rua Zildio Moschem, 22, Centro - Vargem Alta - Espírito Santo  -  Telefones: (28) 3528-1900

CEP: 29295-000

ERRATA AO 3º TERMO DE APOSTILAMENTO

CONTRATO Nº 00066/2020 – FMS, firmado entre

MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA/ES e a empresa

INSTITUTO NACIONAL DE GESTÃO EM

EDUCAÇÃO E SAUDE - INGES

O Município de Vargem Alta/ES torna público para conhecimento dos interessados, a errata à

publicação do CONTRATO Nº 00066/2020 – FMS, na contratação da empresa INSTITUTO

NACIONAL DE GESTÃO EM EDUCAÇÃO E SAUDE - INGES,   com operacionalização da

gestão e execução, pela CONTRATADA, da gestão das atividades e serviços de saúde no Pronto

Atendimento Municipal (PA) da sede do município em conformidade com os Anexos Técnicos que

integram este instrumento é decorrente de liminar concedida do Mandato de Segurança nº 0000767-

55.2020.8.08.0061, publicado no Órgão Oficial do Município Nº 1812, publicado na data de 20 de

janeiro de 2022  devido a um erro de digitação, constou erroneamente os dados da empresa:

Assim, onde se lê:

“EMPRESA: INSTITUTO NACIONAL DE GESTÃO EM EDUCAÇÃO E SAUDE – INGES,

pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nº 26.227.882/000116,

com endereço na Avenida Deputado Jamel Cecilio, nº 2929, Quadra B27, Lote Area Sala 808-A,

Jardim Goias, Goiania/GO, CEP: 74.810-100 (...)”

Lê-Se:

“EMPRESA: INSTITUTO NACIONAL DE GESTÃO EM EDUCAÇÃO E SAUDE – INGES,

pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nº 26.227.882/0003-88,

com endereço na Rua Padre Antonio Maria, nº 201, Centro, Vargem Alta/ES, CEP: 29.295-000, (...)”

Vargem Alta/ES,

28 de janeiro de 2022

_____________________________

ALAN LOPES ALTOÉ

Vice-prefeito no Exercício do Cargo de Prefeito

Contratante

____________________________________

JHONATA SILVA SCARAMUSSA

Secretário Municipal de Saúde